令和元年 10月 13日

関係各位

長野ろう学校長  櫻井 真治

台風１９号接近に伴う学校祭２日目（１０月１３日）中止のお知らせ

日頃より本校の教育活動のご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

この度の台風１９号により被害を受けた皆様には心よりお見舞い申し上げます。

 本日（１３日）の学校祭は、各地の台風１９号の被害が甚大であること、交通状況が麻痺しているなどこ

とにより、「全て中止」とします。

 なお、明日（１４日）以降は下記のようにします。

記

（１）１４日（月）は体育の日の祝日で計画通り休み。

（２）１５日（火）通常日課  校内展示見学及び片付け

   （１５日（火）は安全が確保できたところで無理のないように登校してください）

（３）学校祭の音楽会・演劇等につきましては、改めて計画し、保護者の皆様に後日、お知らせし

ます。

（４）各ご家庭には、担任よりご家庭の安否状況をお尋ねする連絡を１３日午前中に行います。

担任より連絡がありましたら、ご家庭の状況などをお知らせ下さい。

 台風の影響で、まだ危険な状況が続いておりますので、くれぐれも気をつけてお過ごし下さい。

また、緊急連絡などがありましたら、担任または学校までお知らせ下さい。

 以上、よろしくお願いします。

長野ろう学校

担当 教頭 細萱 育子

電話 ０２６－２４１－５３２０

FAX ０２６－２４４－９２１７

メール  nagarou@nagano-c.ed.jp